
SmVaŔj
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava as.

"\
se sIdlem Ostrava
28. řijna 169
PSČ 709 45

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ
VVVKP čislo 1093 / 477141724

1. Smluvni strany
a) Dodavatel : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
(vlastnik vodovodu) se sídlem Ostrava, 28. řijna 169, psč 709 45
(vlastnik kanalizace) zapsán v obchodnim rejstřiku Krajského soudu v Ostravě oddil B vložka 347

zastoupen , vedouci zákaznického centra Nový Jičín na základě
pověření uděleného představenstvem společnosti

bankovní spojeni abn AMRO Bank N.V. Praha lČ: 45193665 DlČ: CZ45193665
čísĺo účtu: 130788/5400

b) PIátce : ČISIO plátce 414990900 lČ:00007064 DlČ:
Česká republika-Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7

.
c) Odběratel : ČISIO odběratele 477141724 lČ:268 65 327 DlČ:CZ26865327
Správa majetku města Příbor s.r.o. Freudova 118 742 58 Přibor

2.

- 3.

4.

Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvnich stran pro reaiizaci dodávky vody a odváděni
odpadních vod. Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu
v jakosti odpovidajĹcĹ požadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 252/2004
Sb. a kanalizaci odvádět odběratelem vypouštěné odpadní vody. Odběratel se zavazuje vypouštět odpadní
vody s připustnou mirou znečištěni dle kanalizačního řádu, za jejich odvedeni a dodanou vodu dodavateli
platit způsobem touto smlouvou stanoveným a plnit i ostatní své závazky ze smiouvy vyp|ývajÍcÍ.

Dodávka vody:
Voda je dodávána odběrateli do připojených nemovitosti z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými
v přiloze čislo 1 této smlouvy.
Limit dodávané vody: ® dle potřeby odběratele

[J v množství uvedeném maximálně ... ,.. ..Ň/rok

Množstvi dodané vody se zjišt'uje: vodoměrem, podle směrných čIsel ročni spotřeby vody

Odvádění odpadních vod:
Odpadni vody jsou odběratelem vypouštěny z připojených nemovitosti do kanalizace kanalizačními připojkami
uvedenými v přiloze čIslo 1 této smlouvy a jejich odvedeni je splněno okamžikem vtoku odpadních vod
z uvedených kanalizačnich přípojek do kanalizace.
Množství vypouštěných odpadnich vod:
® odpovídá množstvi dodané vody s připočtením množstvi vody získané z jiných zdrojů a srážkové vody
[j je měřeno měřÍcÍm zařízenim odběratele

- množství vody získané z jiných zdrojů než je vodovod: 0 m'/rok, zdroj:
- množstvi srážkové vody zjištěné výpočtem (přiloha Č.1): 132 m'/rok

Strana 1, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odváděn' odpadnich vod %qua|ia



5. Cena, fakturace a placení:
")
Za dodávku vody a odvádění odpadních vod dle této smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné a stočné
v jednosložkové formě dle svého platného ceniku, který je k dispozici na zákaznických centrech dodavatele a
na mistně přislušných obecnich či městských úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů
rozhodnutím dodavatele. Změnu ceny zveřejni dodavatel před termínem jeji platnosti v regionálnim tisku a
vyvěšením ceníku v obcich na místě veřejně přistupném. Ve fakturačním obdobi se změnou ceny bude nová
cena uplatněna dle bodu 8.4. Obchodních podmínek a u stočného s přihlédnutím ke způsobu zjišťováni
množstvi vypouštěných odpadních vod.
b)
Fakturačni období : čtvrtletně
")
Splatnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17 dnů ode dne vystaveni faktury, přičemž ve sporných
případech se má za to, že byla doručena třeti den ode dne odeslánI a dnem odeslání faktury je den jejiho
vystaveni. Při prodleni s platbou má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodleni.
Způsob platby: převodním příkazem na účet dodavatele

6.

7.

_

8.

Doba pInění:
Smlouva se uzavírá na dobu:

® Neurčitou s účinností od 18.06.2007 a lze ji ukončit písemnou výpovědi s výpovědní lhůtou jednoho
měsíce, která začíná běžet prvnim dnem měsice nás|edujicího po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně. Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvnlch stran. Smluvní strany se dohodly, že když
odběratel ztrati způsobilost být odběratelem ve smyslu § 2 odst. 5 zák. č. 274/2001 Sb., zaniká tato
smlouva dnem, kdy se dodavatel o této skutečnosti dozvěděl.

[J Určitou s účinností od do

ZvIáštní ujednání:
a)
Dodavatel provádí čtvrtletně, v terminech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na měřidle vodoměru
odečet stavu měřidlem registrovaného množstvi dodané vody k fakturaci vodného a požaduje při odečtu
osobní účast odběratele. Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množství dodané
vody, i když se odběratel odečtu nezúčastni. Neumožni-li odběratel dodavateli přístup k vodoměru, má
dodavatel právo fakturovat množstvi dodané vody za přIslušné období dle stavu měřidla nahlášeného
odběratelem nebo dle výpočtu množství za toto obdobi podle dodávky ve stejném období minulého roku či
podle směrných čIsel ročni potřeby vody a po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést vyúčtování vodného
dle zjištěného stavu vodoměru.
b)
Odběratel má možnost uplatnit sníženÍ množstvi odváděných odpadnich vod za podminek uvedených v čl.
7.6. Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadnich vod kanalizaci.
")
Odběratel prohlašuje, že připojenou nemovitost užívá na základě smlouvy plátce, a proto se dodavatel a
odběratel dle bodu 2.2. "Obchodnich podmínek" dohodli na zasÍĹánÍ faktur za vodné a stočné této třetí osobě,
která je bude platit podle podmínek, stanovených touto smlouvou odběrateli. Plátce tento závazek přijimá a
smluvni strany se dohodly, že přijatý závazek plní plátce i odběratel společně a nerozdílně.
d)
Adresa pro zasÍĹánÍ korespondence:
Policie ČR, Okresni ředitelství, Svatopluka Čecha 11, 741 01 Nový Jičín

Závěrečné ustanovení:
a)
Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujÍcÍch se k uzavřené smlouvě, je povinen postupovat dle
bodu 4.5. Obchodních podmínek.
b)
Vztahy smluvnich stran se řidi touto smlouvou a ustanovenimi zák. č. 274/2001 Sb., prováděcí vyhlášky
Č.428/2001 Sb., Obchodnich podminek o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadnich vod kanalizací
vydaných dodavatelem, týkajícimi se předmětu smlouvy, připadně takovými ustanovenimi předpisů je

" r r
Strana 2, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod



nahrazujÍcÍch.
")
Dodavatel timto informuje odběratele i plátce v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb., že shromažd'uje a
zpracovává jejich osobni údaje, které uvedli v této smlouvě. Odběratel i plátce dává timto v souladu s § 5 z.č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů dodavateli, jako správci údajů, souhlas ke shromažd'ováni osobnich
údajů v rozsahu dle této smlouvy a jejich zpracováváni a uchováváni pro účely naplněni práv a povinnosti z
této smlouvy a vedení agendy o dodávkách vody a odváděni odpadnich vod v souladu se zákonem č.
274/2001 Sb. a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchováváni v souladu
s přislušnými právnimi předpisy.
d)
Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrži odběratel, 1 plátce a 1 obdržl dodavatel. Změny
smlouvy je možno provést pouze pIsemnými dodatky podepsanými všemi smluvnimi stranami. Nedílnou
součásti smlouvy jsou Obchodni podmínky o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci
vydané dodavatelem, které odběratel i plátce převzal při podpisu smlouvy.

V Šenově u Nového jičina dne 18.06.2007

Dodavatel:

v

V dn ....... .........

""""' c?
".

v

Odběratel :
Severomora\ské vodovody a kanalizace

Ostra'ia a.s., 28. ř'ijna 109
709 45 Ostrava 1

Zákaznické centrum Nový Jičin
DlČ: CZ45193665

Správa nicjetku města Pňbor s.r.o.
Freudova 118, 7
lČ: 268 65 327 DlČ'

NJZ2

Zpracoval:
Telefon:

">

Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadnich vod



SmVaŔj
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

se sidlem Ostrava
28. října 169
PSČ 709 45

Příloha čIslo 1

Seznam odběrných míst
ke smlouvě VVVKP číslo 1093 / 477141724 ze dne 18.06.2007

číslo čís. odběru katastr č.parcely materiál profil
obce (V)odné adresa odběrného místa vodovodní přípojka

(S)točné kanalizační přípojka
43351 351065 Příbor

S Příbor, Lidická 637 1410
' 43351 1010052 Příbor 1410 PE polyetylén

V+S Příbor, Lidická 637 1410

výpočet množství srážkových vod
Pro výpočet množství srážkových vod jsou použity klimatologické údaje dle podkladů Českého hydrometeorologického ústavu v Ostravě pro průmčrnC roční

úhrny srážek za období 1986-2005 s aktualizací po 10 letech.

1. Číslo odběru: 351065 Lokalita:43-Příbor,Kopřivnice
Dlouhodobý srážkový úhrn:

A)zastavěné plochy a
těžce propustné zpevněné plochy

Strana 1, Přiloha čIslo 1 %qua|ia


